２０２０年　　　　月　　　　日
　一般社団法人 日本舶用工業会　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(会社名,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者役職
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　)
E-mail

2020年度造船関係事業 第１回運転資金及び第１回設備資金の融資申込みについて
当社では、日本財団融資申込みについて下記のとおりご回答します。
記

　　１．第１回一般運転資金の申込みをします。

　　  ①申請予定額
　　　　 eq \o\ad(所要資金額,　　　　　　　)：　　　　　　　　　　　　千円

　　　　日本財団期待額：　　　　　　　　　　　　千円

　　　（第１回目融資決定額：　　　　　　　　　　千円）
　　　②(この項目は、期待額５千万円以下の企業のみご回答下さい。)

　　申請関係書類は、　　ｱ) 持 参　　　ｲ) 郵 送　　　いたします。

２．第１回設備資金の申込みをします。
①申請予定額

　　 eq \o\ad(所要資金額,　　　　　　　)：　　　　　　　　　　　　千円

　　　日本財団期待額：　　　　　　　　　　　　千円
　　　 eq \o\ad(設備内容：,　　　　　　　　)

３．持参する予定の会場と日時をご記入ください（予約は不要です。）
　会場：　　　　　　　　　　日時：　　　月　　　日　　　時　頃

　※　なお、変更があった場合は、その旨必ずご連絡下さい。
※　各地区の会場で午後に受付を希望される場合は､午後の受付開始時(13:00）から14:00迄にお越し下さい｡(但し申請受付は、受付名簿の順番で行います。）

	 回答締切：２０２０年　４ 月１７日 (金)
  eq \o\ad(回答先,　　　　)：（一社）日本舶用工業会
 　　　　　　業務部：友松、高見
　 E-mail:tomomatu@jsmea.or.jp

　 E-mail:takami@jsmea.or.jp

 　TEL：03-3502-2041・FAX：03-3591-2206

回答書